วสัดุอื่น (ถังขยะพลาสติกทรงกลมไม่มีฝาปิด ขนาดบรรจุ ๒๐๐ ลิตร มีหูหิ้วจำนวน ๒ ข้าง พร้อมตรา
สัญลักษณ์ อบต.วังตะกู และข้อความ อบต.วังตะกู แยกก่อนทิ้งรักษาสิ่งแวดล้อมและหมายเลขถังตั้งแต่ ๓๑/๒๕๖๘-
๘๐/๒๕๖๘ ) จำนวน ๕๐ ใบ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ โกลัญญาบ้านถัง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง